נושא תיאור הפניה עמדת הרשות לקריאה לחץ
מידע כספי פרופורמה <p>חברה רכשה נכסי חברה אחרת שבעת הרכישה הייתה בתהליך פירוק. החברה טוענת כי אין ביכולתה לבחון האם אירוע רכישת נכסי החברה שבפירוק מהווה אירוע פרופורמה בשל אי זמינות של נתונים כספיים לצורך ביצוע המבחנים המפורטים בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 לבחינת קיומו של "אירוע פרופורמה".</p> <p>החברה טענה כי החברה שנרכשו נכסיה נכנסה להליך פירוק באפריל 2016, כתוצאה מכך חדלו לכהן בתפקידם נושאי המשרה הבכירה בחברה ולא ניתן לקבל מהם נתונים כספיים ביחס לשנת 2016. (לטענת החברה, גם בעת מינוי גורם שיכין את הדוחות הכספיים לשנת 2016, ספק אם ניתן לקבוע בוודאות את מידת מהימנותם של הנתונים אשר יוצגו בדוחות אלו.)

יתרה מכך, פרסום נתונים אלה במסגרת הדוח השנתי יספק למשקיעים מידע רלוונטי ושימושי יותר.</p> <p>סגל הרשות קיבל את בקשת החברה.</p> <p>פנית החברה</p> <p>תשובת הסגל</p>
<p>מידע כספי פרופורמה</p> <p>חברה רכשה באמצעות חברה בת שלה חברה ברזילאית ופנתה לסגל הרשות בבקשה לקבל פטור מהצגת נתוני פרופורמה בגין עסקת רכישת החברה הברזילאית, המהווה אירוע פרופורמה כהגדרתו בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 בשל הנימוקים הבאים:</p> <p>1. השפעה חד פעמית מהותית על תוצאות החברה הובילה לעמידה בסף הכמותי של מבחן הרווח להגדרת "צירוף עסקים מהותי".</p> <p>2. הפעילות הנרכשת אינה מהותית לפעילות החברה.</p> <p>סגל הרשות קיבל את בקשת החברה מכיוון שבנסיבות העניין הנדון אין במתן נתוני פרופורמה משום תוספת מידע חשוב למשקיע.</p> <p>חלף פרסום נתוני הפרופורמה, על החברה לתת גילוי חלופי אודות עסקת הרכישה כמפורט להלן: (1) גילוי בדבר קבלת הפטור והנימוקים לו.